JetSleeve®
P
ri
n
te
d
 in
 G

[mm]
l1
[mm]
A
[mm]
V*
[mm]
g
[mm]
SW Bezeichnung
Designation Ident No.
3 15 20 20 60 9 M6 19 TJSS0300/HSK-E40 5039016
4 15 20 20 60 9 M6 19 TJSS0400/HSK-E40 5039017
5 15 20 25 60 9 M6 19 TJSS0500/HSK-E40 5039018
6 20 27 36 80 9 M5 25 TJSS0600/HSK-E40 5039019
8 20 27 36 80 9 M6 25 TJSS0800/HSK-E40 5039020
10 24 32 42 80 5 M8x1 30 TJSS1000/HSK-E40 5039021
12 24 32 47 90 5 M10x1 30 TJSS1200/HSK-E40 5039022
16 27 34 50 90 11 M12x1 32 TJSS1600/HSK-E40 5039024
HSK-E40 – verstärkte Ausführung für die Schwerzerspanung  reinforced version for heavy duty machining
d1
[mm]
d2
[mm]
d3
[mm]
l1
[mm]
A
[mm]
V*
[mm]
g
[mm]
SW Bezeichnung
Designation Ident No.
8 24 29 36 80 17 M6 27 TJS0800/HSK-E40 5039025
10 28 34 42 80 10 M8x1 32 TJS1000/HSK-E40 5039026
12 28 34 42 85 10 M8x1 32 TJS1200/HSK-E40 5039027
HSK-E40
Bitte TSF Scheiben verwenden, siehe ThermoGrip® Handbuch Seite 36  Please use TSF discs, see ThermoGrip® manual page 36
6 JetSleeve®
HSK-E50 – schlanke Ausführung  slim version

[mm]
l1
[mm]
A
[mm]
V*
[mm]
g
[mm]
SW Bezeichnung
Designation Ident No.
3 15 20 20 80 9 M6 19 TJSS0300/HSK-E50 5040234
4 15 20 20 80 9 M6 19 TJSS0400/HSK-E50 5040235
5 15 20 25 80 9 M6 19 TJSS0500/HSK-E50 5040236
6 20 27 36 80 9 M5 25 TJSS0600/HSK-E50 5040237
8 20 27 36 80 9 M6 25 TJSS0800/HSK-E50 5040238
10 24 32 42 85 5 M8x1 30 TJSS1000/HSK-E50 5040239
12 24 32 47 90 7 M10x1 30 TJSS1200/HSK-E50 5040240
16 27 34 50 95 11 M12x1 32 TJSS1600/HSK-E50 5040241
HSK-E50 – verstärkte Ausführung für die Schwerzerspanung  reinforced version for heavy duty machining
d1
[mm]
d2
[mm]
d3
[mm]
l1
[mm]
A
[mm]
V*
[mm]
g
[mm]
SW Bezeichnung
Designation Ident No.
8 24 29 36 80 13 M6 27 TJS0800/HSK-E50 5040242
10 28 34 42 85 6 M8x1 32 TJS1000/HSK-E50 5040243
12 33 38 47 95 10 M10x1 36 TJS1200/HSK-E50 5040244
16 38 42 50 95 10 M12x1 40 TJS1600/HSK-E50 5040245
HSK-E50
Bitte TSF Scheiben verwenden, siehe ThermoGrip® Handbuch Seite 36  Please use TSF discs, see ThermoGrip® manual page 36
7JetSleeve®
HSK-A63 – schlanke Ausführung  slim version

[mm]
l1
[mm]
A
[mm]
V*
[mm]
g
[mm]
SW Bezeichnung
Designation Ident No.
3 15 20 20 80 9 M6 19 TJSS0300/HSK-A63 5038868
4 15 20 20 80 9 M6 19 TJSS0400/HSK-A63 5038869
5 15 25 25 80 9 M6 19 TJSS0500/HSK-A63 5038870
6 20 27 36 80 9 M5 25 TJSS0600/HSK-A63 5035906
8 20 27 36 80 9 M6 25 TJSS0800/HSK-A63 5036771
10 24 32 42 85 5 M8x1 30 TJSS1000/HSK-A63 5036772
12 24 32 47 90 9 M10x1 30 TJSS1200/HSK-A63 5036774
16 27 34 50 95 11 M12x1 32 TJSS1600/HSK-A63 5035901
20 33 42 52 100 11 M16x1 40 TJSS2000/HSK-A63 5035903
HSK-A63 – verstärkte Ausführung für die Schwerzerspanung  reinforced version for heavy duty machining
d1
[mm]
d2
[mm]
d3
[mm]
l1
[mm]
A
[mm]
V*
[mm]
g
[mm]
SW Bezeichnung
Designation Ident No.
6 22 29 36 80 10 M5 32 TJS0600/HSK-A63 5042158
8 24 29 36 80 10 M6 27 TJS0800/HSK-A63 5036776
10 28 34 42 85 10 M8x1 32 TJS1000/HSK-A63 5036777
12 33 38 47 90 10 M10x1 36 TJS1200/HSK-A63 5036778
16 38 40 50 95 10 M12x1 40 TJS1600/HSK-A63 5035904
20 44 51 52 100 17 M16x1 50 TJS2000/HSK-A63 5035905
HSK-A63
Bitte TSF Scheiben verwenden, siehe ThermoGrip® Handbuch Seite 36  Please use TSF discs, see ThermoGrip® manual page 36
8 JetSleeve®
HSK-F63 – schlanke Ausführung  slim version

l1
[mm]
A
[mm]
V*
[mm]
g
[mm]
SW Bezeichnung
Designation Ident No.
3 15 20 15 80 9 M6 19 TJSS0300/HSK-F63 5038871
4 15 20 15 80 9 M6 19 TJSS0400/HSK-F63 5038872
5 15 20 20 80 9 M6 19 TJSS0500/HSK-F63 5038873
6 21 27 36 80 9 M5 25 TJSS0600/HSK-F63 5038874
8 21 27 36 90 9 M6 25 TJSS0800/HSK-F63 5038875
10 24 32 42 90 9 M8x1 30 TJSS1000/HSK-F63 5037261
12 24 32 47 90 9 M10x1 30 TJSS1200/HSK-F63 5037262
16 27 34 50 95 11 M12x1 32 TJSS1600/HSK-F63 5038876
20 33 42 52 100 17 M16x1 40 TJSS2000/HSK-F63 5038877
HSK-F63 – verstärkte Ausführung für die Schwerzerspanung  reinforced version for heavy duty machining
d1
[mm]
d2
[mm]
d3
[mm]
l1
[mm]
A
[mm]
V*
[mm]
g
[mm]
SW Bezeichnung
Designation Ident No.
8 24 29 36 90 17 M6 27 TJS0800/HSK-F63 5038878
10 28 34 42 90 8 M8x1 32 TJS1000/HSK-F63 5038879
12 33 38 47 90 10 M10x1 36 TJS1200/HSK-F63 5038880
16 38 42 50 95 10 M12x1 40 TJS1600/HSK-F63 5038881
20 44 53 52 100 17 M16x1 50 TJS2000/HSK-F63 5038882
HSK-F63
Bitte TSF Scheiben verwenden, siehe ThermoGrip® Handbuch Seite 36  Please use TSF discs, see ThermoGrip® manual page 36
9JetSleeve®
AD 40 – schlanke Ausführung  slim version

[mm]
l1
[mm]
A
[mm]
V*
[mm]
g
[mm]
SW Bezeichnung
Designation Ident No.
3 15 20 20 80 9 M6 19 TJSS0300/AD40 5039649
4 15 20 20 80 9 M6 19 TJSS0400/AD40 5039652
5 15 20 25 80 9 M6 19 TJSS0500/AD40 5039653
6 21 27 36 80 9 M5 25 TJSS0600/AD40 5039654
8 21 27 36 80 9 M6 25 TJSS0800/AD40 5039655
10 24 32 42 80 9 M8x1 30 TJSS1000/AD40 5039656
12 24 32 47 80 7 M10x1 30 TJSS1200/AD40 5039657
16 27 34 50 80 11 M12x1 32 TJSS1600/AD40 5039659
AD 40 – verstärkte Ausführung für die Schwerzerspanung  reinforced version for heavy duty machining
d1
[mm]
d2
[mm]
d3
[mm]
l1
[mm]
A
[mm]
V*
[mm]
g
[mm]
SW Bezeichnung
Designation Ident No.
8 24 29 36 80 17 M6 27 TJS0800/AD40 5039668
10 28 34 42 80 17 M8x1 32 TJS1000/AD40 5039669
12 33 38 47 80 17 M10x1 36 TJS1200/AD40 5039671
16 38 42 50 80 17 M12x1 40 TJS1600/AD40 5039673
AD40
Bitte TSF Scheiben verwenden, siehe ThermoGrip® Handbuch Seite 36  Please use TSF discs, see ThermoGrip® manual page 36
10 JetSleeve®
Zubehör  Accessories
Drehmomentschlüssel für JetSleeve®  Torque wrench for JetSleeve®
Bereich
Range
L Bezeichnung
Designation Ident No.
4 – 40 Nm 280 T3-JS-DS 5035908
Ringschlüssel zum Drehmomentschlüssel  Ring wrench for torque wrench
Sechskant
Hexagon
N m Bezeichnung
Designation Ident No.
SW 19 10 T3-JS-DS-SW19 5040246
SW 25 12 T3-JS-DS-SW25 5040247
SW 27 14 T3-JS-DS-SW27 5040248
SW 30 16 T3-JS-DS-SW30 5040249
SW 32 18 T3-JS-DS-SW32 5035909
SW 36 20 T3-JS-DS-SW36 5040250
SW 40 22 T3-JS-DS-SW40 5035910
SW 50 24 T3-JS-DS-SW50 5040251
Set Drehmoment für JetSleeve®  Set torque wrench for JetSleeve®
Komplett im Kunststoffkoffer
Bestehend aus:
Kunststoffkoffer mit Drehmomentschlüssel 4 – 40 Nm,